INDICAÇÃO Nº 233/2008

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências ao setor competente da prefeitura para viabilidade de estudos para a continuação das obras de construção do “dique”, no final da rua Joaquim Pereira da Silva (divisa do terreno com a Unilever) no bairro Jardim Mariosa/Shangri-lá.
JUSTIFICATIVA

Devido a não finalização das obras, em épocas de chuva ocorre a inundação em algumas ruas do bairro, entre elas a rua Joaquim Pereira da Silva e as transversais, Rua “M” e rua “N”, cujo o pavimento esta afundando.

Sala das Sessões, 14 de Julho de 2008.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE